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Lac Balsam®  weiß 
Baumstamm-Schutzfarbe 
erhöhter Langzeitschutz vor Frost und Hitze

Kein Voranstrich notwendig

Aufwandmenge nur 700 g/m2

Anwendungsfertig

Pinsel/Bürste leicht mit Wasser
zu reinigen 

Elastisch, behindert den Baum
nicht beim Wachstum

5 Jahre Langzeitschutz
gegen Frostrisse und Sonnenbrand

Alle Preise netto ab Werk zzgl. Fracht- und Verpackungskosten und MwSt., derzeit 19 %. Sämtliche Lieferungen erfolgen unter Eigentums-
vorbehalt gem. § 449 BGB. Wir behalten uns das Recht vor, dieses Angebot ohne Vorankündigung zurückzuziehen oder zu modifizieren.

Inhalt: 400 g Tube mit Pinselbürste
VE: 12 x 400 g / Karton
Preis/Stück (o. MwSt)  4,99 €/Tube 
Preis/VE (o. MwSt)  59,88 €/VE

Inhalt: 1 kg Eimer
VE: 12 x 1 kg
Preis/kg (ohne MwSt)  8,50 €/kg 
Preis/VE (ohne MwSt)  102,00 €/VE

Inhalt: 6 kg Eimer mit Vlies zum Reinigen
VE: 2 x 6 kg
Preis/kg (ohne MwSt) 8,10 €/kg 
Preis/VE (ohne MwSt) 97,20 €/VE

Inhalt:  3 kg Eimer mit Vlies zum Reinigen
VE: 4 x 3 kg
Preis/kg (ohne MwSt) 8,20 €/kg 
Preis/VE (ohne MwSt)  98,40 €/VE

Hinweis: Frostfrei transportieren und lagern!

Der neue
Weißanstrich

Begrünen mit System       Birkenstraße 9, 77815 Bühl, +49 (0)170 9211480, info@bott-gruen.de, www.bott-gruen.de

Preisliste für Gewerbetreibende/Wiederverkäufer

Fachtechnik fürs Grün, Peter Bott,  Birkenstraße 9, D-77815 Bühl
+49 (0)170 9211480, info@bott-gruen.de, www.bott-gruen.de



Bestellformular weiße 
Baumstamm-Schutzfarbe

Bestelldatum:

Name

Firma

Straße / Nr.

Postleitzahl

Ort

Telefon

Fax

Rechnungsanschrift Lieferanschrift

Ort, Datum Unterschrift

Artikel Preis in €/VE Verpackungseinheit Bestellmenge

Lac Balsam® Baumstamm-Schutzfarbe weiß, 
400 g Tube mit Pinsel 59,88 12 x 400 g

Lac Balsam® Baumstamm-Schutzfarbe weiß, 
1 kg Eimer 102,00 12 x 1 kg

Lac Balsam® Baumstamm-Schutzfarbe weiß, 
3 kg Eimer mit Vlies zum Reinigen 98,40 4 x 3 kg

Lac Balsam® Baumstamm-Schutzfarbe weiß, 
6 kg Eimer mit Vlies zum Reinigen 97,20 2 x 6 kg

Fachtechnik fürs Grün, Peter Bott,  Birkenstraße 9, D-77815 Bühl
+49 (0)170 9211480, info@bott-gruen.de, www.bott-gruen.de

Bitte einscannen und per Mail an: info@bott-gruen.de


